Run Date: 1/8/2019 06 - STUMPAGE PRICES Page 1 of 3
Agency: Department of Lands Sale Date Used in Report 1/1/2018 to 12/31/2018
Sale Types: SS, TS
UOM Included: MBF,TON
Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP
Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG
UOM Specie Product Area UoM Est. Oty Sale Value Sale Price
MBF
CED
PRODUCT MBF
Pend Oreille 20 90.0 $90.00 $1.00
St. Joe 30 1,615.0 $241,960.70 $149.82
Clearwater 40 715.0 $44,214.20 $61.84
Ponderosa a1 730.0 $94,991.00 $130.12
Maggie Creek 42 2,650.0 $310,797.20 $117.28
TOTAL MBF|CED|PRODUCT 5,800.0 $692,053.10 $119.32
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 3,630.0 $2,893,203.00 $797.03
Pend Oreille 20 3,985.0 $4,012,280.00 $1,006.85
Mica 22 2,955.0 $2,583,625.30 $874.32
St. Joe 30 11,550.0 $10,525,723.75 $911.32
Clearwater 40 10,260.0 $8,946,894.55 $872.02
Ponderosa a1 10,695.0 $10,093,694.50 $943.78
Maggie Creek 42 4,040.0 $3,569,019.70 $883.42
TOTAL MBF|CED|SAWLOG 47,115.0 $42,624,440.80 $904.69
DFL
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 9,100.0 $1,831,787.50 $201.30
Pend Oreille 20 10,725.0 $3,189,641.00 $297.40
Mica 29 4,915.0 $1,141,475.00 $232.24
St. Joe 30 13,035.0 $3,631,859.00 $278.62
Clearwater 40 8,560.0 $2,199,294.05 $256.93
Ponderosa a1 14,080.0 $4,565,067.80 $324.22
Maggie Creek 42 5,215.0 $1,710,521.45 $328.00
TOTAL MBF|DFL|SAWLOG 65,630.0 $18,269,645.80 $278.37
GFHAF
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 10,400.0 $1,822,466.30 $175.24
Pend Oreille 20 6,340.0 $1,728,592.50 $272.65
Mica 22 7,810.0 $1,679,742.50 $215.08
St. Joe 30 28,435.0 $7,096,596.50 $249.57
Clearwater 40 28,300.0 $6,839,616.05 $241.68
Ponderosa a1 25,175.0 $7,309,806.85 $290.36
Maggie Creek 42 8,670.0 $2,326,595.70 $268.35
TOTAL MBF|GFHAF|SAWLOG 115,130.0 $28,803,416.40 $250.18

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be

useful and should not be used when reporting prices.
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UOM Specie Product Area uomM Est. Oty Sale Value Sale Price
MBF
LPP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 240.0 $44,629.00 $185.95
Pend Oreille 20 425.0 $114,090.50 $268.45
Mica 22 40.0 $6,400.00 $160.00
St. Joe 30 1,180.0 $324,743.75 $275.21
Clearwater 40 110.0 $29,864.00 $271.49
Ponderosa a1 535.0 $200,089.60 $374.00
Maggie Creek 42 45.0 $11,228.70 $249.53
TOTAL MBF|LPP|SAWLOG 2,575.0 $731,045.55 $283.90
MIXED
PULP MBF
Clearwater 40 1,100.0 $11,000.00 $10.00
Maggie Creek 42 8,425.0 $84,250.00 $10.00
TOTAL MBF|MIXED|PULP 9,525.0 $95,250.00 $10.00
PP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 410.0 $49,100.00 $119.76
Pend Oreille 20 1,850.0 $227,203.30 $122.81
Mica 22 215.0 $30,460.00 $141.67
St. Joe 30 310.0 $58,416.00 $188.44
Clearwater 20 60.0 $11,929.80 $198.83
Ponderosa a1 845.0 $150,609.10 $178.24
Maggie Creek 42 1,785.0 $285,088.25 $159.71
TOTAL MBF|PP|SAWLOG 5,475.0 $812,806.45 $148.46
SPR
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 215.0 $31,017.00 $144.27
Pend Oreille 20 605.0 $178,786.00 $295.51
Mica 22 5.0 $1,090.00 $218.00
St Joe 30 500.0 $102,515.00 $205.03
Clearwater 40 235.0 $55,236.65 $235.05
Ponderosa 41 45.0 $21,580.40 $479.56
TOTAL MBF|SPR|SAWLOG 1,605.0 $390,225.05 $243.13

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be
useful and should not be used when reporting prices.
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UOM Specie Product Area UOM Est. Oty Sale Value Sale Price
MBF
WP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 740.0 $126,305.00 $170.68
Pend Oreille 20 165.0 $34,058.00 $206.41
Mica 22 655.0 $147,077.60 $224.55
St. Joe 30 235.0 $48,259.00 $205.36
Clearwater 40 385.0 $56,072.75 $145.64
Ponderosa 41 335.0 $64,921.65 $193.80
Maggie Creek 42 40.0 $8,990.80 $224.77
TOTAL MBF|WP|SAWLOG 2,555.0 $485,684.80 $190.09
GRAND TOTAL MBF: 255,410.0 $92,904,567.95 $363.75
TON
MIXED
SAWLOG TON
Payette Lakes 50 90,999.0 $3,165,791.10 $34.79
Southwest 60 43,272.0 $1,943,655.80 $44.92
Eastern 80 30,375.0 $744,187.50 $24.50
TOTAL TON|MIXED|SAWLOG 164,646.0 $5,853,634.40 $35.55
GRAND TOTAL TON: 164,646.0 $5,853,634.40 $35.55

REPORT GRAND TOTAL:

$98,758,202.35

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be
useful and should not be used when reporting prices.



